
 

PRESSMEDDELANDE     

Här finns framtidens jobb 

 
Stockholm 2009-10-06: ”Det är när tillväxtföretag växer som jobben skapas” säger Lillemor 
Karlsson VD CONNECT Östra Sverige, som idag arrangerar en Investeringslunch där 
entreprenörer och investerare möts. Bolagen som har vaskas fram ur CONNECTs nätverk är 
riktigt vassa och framtidstron råder det ingen brist på. Statistik från nätverket visar också att 
33 procent av bolagen anställer personal inom sex till tolv månader. ”Lägg bolagen på minnet, 
detta är framtidens mest spännande arbetsgivare”.  
 

 
För mer information, kontakta: 
Lillemor Karlsson, VD CONNECT Östra Sverige 
Tel: 08-791 29 46 Mobil: 0736-200 648, Mail: lillemor.karlsson@connectost.se 
 
Företagen är:  
 
Creality AB, Karin Ljungren 
Inredning/Belysning 
Dezall Lamptops är en ny designad lampkåpa som genom en unik och enkel konstruktion får en vanlig 
taklampa att sitta snyggt och helt rakt, tätt mot taket. Produkten lanserades i oktober 2008 och finns 
idag i 60 butiker i Sverige och har fått stor PR-respons med ca 30 artiklar i tidningar, TV och bloggar. 
www.dezall.se 
 
Asivo Solutions AB, Christofer Freidlitz 
IT/Program 
Asivo har utarbetat en webbaserad applikation för schema- och personalplanering. Skapar 
personalscheman automatiskt utifrån ett behov, med hänsyn taget till alla avtal, regler och lagar och 
som är integrerat med kundens affärssystem. Asivo är idag ett konsultbolag som är på väg att omformas 
till ett produktbolag. Produkten är till 75 % klar och befintliga kunder finns. www.asivo.se 
 
MAR Creative AB, Magnus Johansson 

Upplevelseindustri 
MAR Creative AB driver varumärken inom design. fhonetics är ett livsstilsvarumärke inriktat mot den 
unga karriäristen. fhonetics vision är att skapa ett välrenommerat och exklusivt varumärke med en 
mycket stark ställning inom området för kläder, accessoarer, smycken och design på den globala 
marknaden. www.fhonetics.com 
 
AB Avtal24, Magnus Stein 
Juridisk verksamhet 
Avtal24 erbjuder individuellt anpassade och kvalitativa avtal för privatkunder och företagare via Internet, 
genom en pedagogisk och rationell applikation. Juridiken är säkerställd av advokater. Tjänsten har 
lanserats på den svenska marknaden och genererar intäkter. Visionen är att förändra sättet att skriva 
och köpa avtal på samt att vara först med att erbjuda slutkunder individuellt anpassade avtal med 
största tillgänglighet. www.avtal24.com 
 
Arterion AB, Karl Richard Nilsson 
Medicinteknik 
Arterion tillverkar konstgjorda blodkärl lämpliga för ersättning av kärl med små diametrar, både perifert 
och på hjärtat. Själva grundmaterialet bakteriell cellulosa har dessutom en stor potential inom många 
medicintekniska applikationsområden. Förutom den markant ökade livskvalitet hos alla dessa patienter 
finns en tydlig kostnadsbesparing, på mellan 20 och 30 000 SEK. Arterions första långtidsstudie i stordjur 
(halspulsådern på får) visade på tretton månaders funktionalitet. www.arterion.se 
 
Ecolighting AB, David Darby 
Belysning 
Ecolighting ska kommersialisera en ny sorts ljuskälla för allmän belysning och LCD displayer, baserad på 
avancerat nanoteknologi. Teknologin möjliggör att produkten kan erbjudas till konsumenter till ett 



 
attraktivt pris. 
Bolaget befinner sig för närvarande i prototypstadiet. Nästa steg är att vidareutveckla produkt- och 
processteknologi för att på ett industriellt och rationellt sätt kunna tillverka lysdioder. Inom 12 månader 
planerar bolaget att semiindustriell serietillverkning och kundtestning kan påbörjas. 
 
 
Om CONNECT Östra Sverige 
CONNECT Östra Sverige är en ideell förening vars syfte är att stimulera skapandet och utvecklingen 
av tillväxtföretag i regionen Stockholm, Västerås - Eskilstuna, Linköping och Gävleborg. CONNECT 
sammanför entreprenörer med kompetens och kapital genom att bygga nätverk mellan tillväxtföretag, 
det etablerade näringslivet, professionella rådgivare, finansiärer, studenter och forskare. CONNECTs 
Språngbräda är en unik process där entreprenören, efter en coachningsprocess, får ett exklusivt möte 
med handplockad kompetens från nätverket. En process som förbereder entreprenören för mötet med 
investerarna. Varje år söker ca 200 bolag till processen, 140 bolag antas och 65 bolag genomför 
CONNECTs Språngbräda. Av dessa når ca 30 bolag Investeringslunchen. 
 
 

 


